Jest to punkt
widzenia, w dzisiejszych warunkach trudny do obrony.

Położenia prawnego dzieci nieślubnych pod względem
spadkobrania naogół nie zmieniono. Jeden tylko nastąpił wy
łom, wprowadzony na mocy noweli z d. 13 (26) maja 1913 r.,
a mianowicie, iż wbrew pierwotnemu tekstowi Kodeksu wolno
dzieci ze związków cudzołożnych i kazirodczych uznać, a tern
samem uprawnić je do legitymy, zastrzeżonej na korzyść dzie
ci naturalnych.